
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

  

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 7 de mayo de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Buenos 

Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, Concordia, Córdoba, Delta, Mendoza, 

Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco, San Nicolás y Santa Fe, dictados en 

cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 4 de mayo de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

122.908 ARCOLINI, Ivo Demian D.N.I. 36.684.867 Técnico Universitario 

en Administración 

122.909 BALDOMIR, Diego José D.N.I. 28.679.193 Técnico Universitario 

en Administración 

122.910 BALZANO, Santiago José D.N.I. 28.078.695 Técnico Universitario 

en Administración 

122.911 BARLETTA, Valeria Beatriz D.N.I. 28.864.219 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.912 BAVOSA BENIGNI, 

Elizabeth Angela 

D.N.I. 23.669.554 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.913 CARDOSO, Mariano Javier D.N.I. 29.564.219 Técnico Universitario 

en Administración 

122.914 CHIMENTO, Gonzalo 

Ezequiel 

D.N.I. 34.760.769 Técnico Universitario 

en Administración 

122.915 FERNANDEZ, Martin 

Nicolas 

D.N.I. 31.715.905 Técnico Universitario 

en Administración 

122.916 GALÁN, Melany Andrea D.N.I. 36.073.927 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.917 GATICA, María Jimena D.N.I. 30.023.534 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.918 GOMEZ, Caterina Elizabeth D.N.I. 35.966.423 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.919 GONZALEZ, Juan Carlos D.N.I. 22.216.075 Técnico Universitario 

en Administración 

122.920 GRANITO, Angel Nicolás D.N.I. 28.883.186 Técnico Universitario 

en Administración 

122.921 GUILLERMAZ, Daniela 

Victoria 

D.N.I. 31.883.301 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.922 HENSOLD, Patricia Susana D.N.I. 23.670.603 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.923 LONGO, Guillermo Luis 

Alberto 

D.N.I. 37.667.135 Técnico Universitario 

en Administración 

122.924 MALDONADO, Martin 

Alejandro 

D.N.I. 29.933.114 Técnico Universitario 

en Administración 

122.925 OPPEZZO, Valentina D.N.I. 35.120.068 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.926 OROSTEGUI SERRANO, 

Horacio Luis 

D.N.I. 22.436.349 Técnico Universitario 

en Administración 

122.927 PASSARELLI, Paula Giselle D.N.I. 35.275.178 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.928 PERINI, Valeria D.N.I. 29.952.748 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.929 PIATTI, Pablo Martin D.N.I. 31.061.228 Técnico Universitario 

en Administración 

122.930 PORCIGLIO, Luciano Ariel D.N.I. 30.771.105 Técnico Universitario 

en Administración 

122.931 PRADO, Maria Jose D.N.I. 32.224.963 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.932 RODRÍGUEZ, Mónica 

Angela 

D.N.I. 14.313.908 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.933 ROLDÁN, Oscar Alfredo D.N.I. 16.822.252 Técnico Universitario 

en Administración 

122.934 TORRES ALLES, Mathias 

Alejandro 

D.N.I. 37.216.204 Técnico Universitario 

en Administración 

122.935 TRIPOLI CLAVIJO, Silvio 

Alejandro 

D.N.I. 34.470.619 Técnico Universitario 

en Administración 

122.936 VILLORDO, Mario Gastón D.N.I. 27.950.838 Técnico Universitario 

en Administración 

122.937 YVERN, Mariel Natalia D.N.I. 32.272.805 Técnica Universitaria 

en Administración 

122.938 ADAMSKI, Eliana Verónica D.N.I. 28.923.112 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.939 ALBORNOZ, Analía 

Elizabeth 

D.N.I. 27.362.103 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.940 BENITEZ, Juan Manuel D.N.I. 29.577.928 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.941 FAZZARI SARMIENTO, 

Marcos Andres 

D.N.I. 40.464.220 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.942 FAZZARI, Leandro Gabriel D.N.I. 22.061.723 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.943 FILIPOVICH, Joaquin D.N.I. 33.387.047 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.944 GARCÍA, Marcelo Oscar D.N.I. 27.487.072 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.945 LISTENGART ALARCÓN, 

Ximena Giselle 

D.N.I. 39.627.630 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.946 OLIVIERI ALBERTI, Alfredo 

Horacio 

D.N.I. 18.149.366 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.947 ORAZZI, Erica Anahí D.N.I. 31.940.741 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.948 PEREYRA, Jesica Vanesa D.N.I. 33.235.207 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.949 PETERSEN, Maria Ines D.N.I. 28.164.985 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.950 RODRIGUEZ, Javier Hernan D.N.I. 24.110.685 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.951 RUSSO, María Mercedes D.N.I. 28.951.822 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.952 TOSCANO, Julio César D.N.I. 20.331.094 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.953 ABRANZON, Facundo Ariel D.N.I. 37.378.715 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.954 AGUILERA, Alicia Noemí D.N.I. 12.459.183 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.955 ALAMO, Luciana Sol D.N.I. 28.587.161 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.956 AUGERI, Silvina Dora D.N.I. 13.295.417 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.957 BASSO BADANO, 

Maximiliano Rubén Adrián 

D.N.I. 23.369.679 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.958 BISTORINI, Daniela Tamara D.N.I. 38.142.293 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.959 CAPARROZ, Emiliano D.N.I. 22.533.298 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.960 CARTAGENA, Claudia 

Veronica 

D.N.I. 18.435.577 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.961 CICHELLI, Guillermo Pablo D.N.I. 20.416.281 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.962 CORTIÑAS, Estela Veronica 

Elizabeth 

D.N.I. 38.391.168 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.963 ISHIDA, Maria Lucía D.N.I. 12.947.716 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.964 NOLI, Luciana Eugenia D.N.I. 29.249.420 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.965 OTARAN, Ricardo Marcelo D.N.I. 17.805.995 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.966 OTRANTO, Nicolás D.N.I. 29.753.676 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.967 PINILLOS ORDINOLA, 

Fanny Paola 

D.N.I. 19.077.822 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.968 RIVAS, Susana Beatriz D.N.I. 18.211.485 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

122.969 SODONESKI, Veronica 

Luisa 

D.N.I. 11.044.299 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.970 SOSA, Walter Hernan D.N.I. 25.836.569 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.971 SPRAGGON HERNÁNDEZ, 

Tomás 

D.N.I. 26.933.298 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

122.972 ABAN, Ignacio Martin D.N.I. 40.734.140 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.973 CAPPELLETTI BONOMI, 

Gaston Noel 

D.N.I. 34.203.346 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.974 CORNARO LEZCANO, 

Guillermo Jose 

D.N.I. 41.223.211 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.975 DRESSEL, Nelida Alejandra D.N.I. 22.702.494 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.976 LEIVA, Marcelo Enrique D.N.I. 14.011.943 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.977 MARTINEZ, Sebastian 

Catriel 

D.N.I. 32.605.436 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.978 MERELES, Maria Laura D.N.I. 18.837.658 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.979 RIOS, Cristian Ramón D.N.I. 22.742.616 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.980 RUIZ, Julio Marcelo D.N.I. 14.106.832 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.981 SCORSELA CARBALLO, 

Fabio Nicolás 

D.N.I. 34.874.367 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.982 TORCHIA, Luis Alejandro D.N.I. 26.053.601 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

122.983 ALMIRÓN, Nicolás Guillermo D.N.I. 38.353.919 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.984 ARES, Mauro Enrique D.N.I. 39.321.322 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.985 CABRAL, Jorge Ernesto D.N.I. 21.433.487 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.986 ESCUDER, Martin D.N.I. 28.169.803 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.987 RODRIGUEZ COLMAN, 

Gastón 

D.N.I. 92.893.836 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.988 SANCHEZ, Lucia Micaela D.N.I. 39.921.908 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

122.989 SANCHEZ, Sergio Nahuel D.N.I. 35.361.098 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.990 SAVODIVKER, Roger D.N.I. 38.999.659 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

122.991 SCOCCIMARRO, Cristhian 

Francisco 

D.N.I. 92.797.838 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

122.992 CALPANCHAY, Mirta Aurora D.N.I. 32.414.380 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.993 CEBALLOS, Ignacio 

Emanuel 

D.N.I. 41.017.147 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.994 CRUZ, Laura Rocío D.N.I. 32.877.386 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.995 GALVAN, Ulises Agustin D.N.I. 38.801.504 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

122.996 NOTARO, Bruno Ezequiel D.N.I. 37.550.588 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.997 PATTERSON, Lucio 

Ezequiel 

D.N.I. 38.801.387 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.998 RODRÍGUEZ SARCOS, 

Angely Karina 

D.N.I. 95.344.189 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

122.999 TEVES, Jenifer Noelia D.N.I. 35.886.941 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.000 APARICIO, Ezequiel 

Eduardo 

D.N.I. 28.792.110 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.001 LEGUIZAMON, Barbara 

Lucía 

D.N.I. 35.382.928 Técnica Universitaria 

en Metalurgia 

123.002 TOLEDO, Nicolas Ramon D.N.I. 27.500.554 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

123.003 ARROYO, Alfredo Sebastián D.N.I. 38.515.162 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.004 BORDET, Brian Mateo D.N.I. 40.159.768 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.005 CROCI, Nabila Belén D.N.I. 41.382.405 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.006 SEGOVIA VELAZQUEZ, 

Camila Giuliana 

D.N.I. 37.338.015 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.007 TOURNOUR, Gonzalo 

Ezequiel 

D.N.I. 39.034.665 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.008 TRÍBULO, Héctor Fernando D.N.I. 25.902.125 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.009 NÚÑEZ, Damián Ignacio D.N.I. 39.257.273 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

123.010 ABALO, Ignacio D.N.I. 39.035.144 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.011 FIGUEREDO, Matías 

Exequiel 

D.N.I. 37.466.129 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

123.012 VIOLLAZ, Emanuel D.N.I. 40.989.957 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.013 DIRIE, Ramiro D.N.I. 37.565.976 Técnico Universitario 

en Programación 

123.014 ISLEIF, Nicolás Ignacio D.N.I. 40.046.087 Técnico Universitario 

en Programación 

123.015 JOSA OLGUIN, Matias 

Ruben 

D.N.I. 29.904.073 Técnico Universitario 

en Programación 

123.016 PEREYRA, Cristian Jair D.N.I. 40.804.992 Técnico Universitario 

en Programación 

123.017 VALADA, Guido Ivan D.N.I. 41.907.849 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

123.018 CISTERNA ROMERO, 

Yamila Micaela 

D.N.I. 38.410.657 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.019 JUNCOS ZAVURGO, 

Santiago Martín 

D.N.I. 41.115.274 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.020 SANCHEZ, Carolina 

Soledad 

D.N.I. 40.026.893 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

123.021 CEJAS, Luciano D.N.I. 34.990.043 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.022 ESCALES, Fernando 

Agustin 

D.N.I. 39.882.978 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.023 JUNCO, Jordán Paulo D.N.I. 37.374.440 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.024 PÉREZ, Nicolás Camilo D.N.I. 39.442.495 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.025 ALVAREZ, Daniel Emilio D.N.I. 31.769.216 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.026 ARAYA, Neres Gabriel D.N.I. 22.036.420 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.027 BALLE, Federico Ignacio D.N.I. 35.832.606 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.028 CHAVEZ, Daniel Alberto D.N.I. 26.490.117 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.029 GIL, Hernán Roberto D.N.I. 33.893.129 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.030 GÓMEZ, Daniel Alberto D.N.I. 18.621.800 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.031 LAISECA, José Daniel D.N.I. 36.503.982 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.032 MARTINEZ, Sergio 

Alejandro 

D.N.I. 26.313.425 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.033 MORENO CARRERAS, 

Mariela Elizabeth 

D.N.I. 29.203.788 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

123.034 PAEZ, Cristian Sebastian D.N.I. 30.242.839 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.035 PEREYRA, Iván Ezequiel D.N.I. 30.329.991 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.036 PEREYRA, Pablo Guillermo D.N.I. 29.712.516 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.037 SALINAS, Ana Laura D.N.I. 31.222.651 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

123.038 TRIVERI, Pablo Hugo D.N.I. 25.858.042 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.039 ZARATE, Jonathan Emanuel D.N.I. 35.109.227 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.040 PAYEN, Martin Daniel D.N.I. 93.761.076 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

123.041 PEREZ TETTAMANTI, 

Marcelo Alejandro 

D.N.I. 31.843.288 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

123.042 ROVASIO, Pablo Nicolas D.N.I. 32.080.544 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

123.043 SORIA, Laureano Ramón D.N.I. 38.280.207 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

123.044 FIGUEROA, Jorge Fernando D.N.I. 36.222.693 Técnico Universitario 

en Programación 

123.045 LÓPEZ, Diego Ivan D.N.I. 34.456.751 Técnico Universitario 

en Programación 

123.046 POSADA, Martín Exequiel D.N.I. 32.239.820 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL DELTA: 
123.047 VERGARA MEDINA, Victoria 

Soledad 

D.N.I. 31.239.861 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

123.048 CARDOSO, Iván Ariel D.N.I. 32.172.662 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.049 NIEVA, Alejandro Javier D.N.I. 25.524.033 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.050 RODRIGUEZ, Gabriel 

Ismael 

D.N.I. 26.619.030 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.051 SANCHEZ, Mario José D.N.I. 16.400.578 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.052 BREST, José Luis D.N.I. 30.572.517 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.053 GERARD, Blas Guido D.N.I. 38.914.623 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.054 AHUMADA, Rocio Gabriela D.N.I. 40.867.151 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.055 ALBARENQUE, Julio Cesar D.N.I. 40.347.312 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

123.056 CABEZAS, Alexis Ernesto D.N.I. 36.931.587 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.057 FIGUEREDO RIQUELME, 

Raul 

D.N.I. 94.540.329 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

123.058 GALLARDO, Cintia Soledad D.N.I. 36.899.529 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.059 GOMEZ, Melina Elisabet D.N.I. 42.390.948 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.060 GONZALEZ, Julieta Rocio D.N.I. 38.427.368 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.061 IRIGOY, Stephanie Soledad D.N.I. 35.980.912 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.062 NEGRETE GALAZ, Rene 

Alfredo 

D.N.I. 94.894.090 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

123.063 ORELLANO, Maria Victoria D.N.I. 38.427.484 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

123.064 TREJO, Walter Martin D.N.I. 32.596.310 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

123.065 VIRTU, Ruben Edgardo D.N.I. 36.331.227 Técnico Universitario 

en Procesos Industria-

les 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

123.066 TUR, Daniel Gabriel D.N.I. 36.775.927 Técnico Universitario 

en Enología 

123.067 CHIARAMONTE LEITON, 

Alberto Maximiliano 

D.N.I. 41.728.212 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

123.068 CARAM, Agostina Lucía D.N.I. 41.030.295 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.069 CURRILEN, Melanie Yasmin D.N.I. 39.017.601 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.070 RUBINIAK GUEVARA, 

Tessa 

D.N.I. 41.364.113 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

123.071 CÓRDOBA, Estefanía del 

Carmen 

D.N.I. 34.804.162 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

123.072 BELTRAMINO, Maribel 

Naiara 

D.N.I. 37.762.453 Técnica Universitaria 

en Administración 

123.073 SCHULZ, Germán D.N.I. 40.162.764 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

123.074 OBREGÓN, Alan Emmanuel D.N.I. 38.846.598 Técnico Universitario 

en Programación 

123.075 RAMIREZ, Leonel Matias D.N.I. 37.533.406 Técnico Universitario 

en Programación 

123.076 MEDINA, Hector Manuel D.N.I. 28.661.536 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

123.077 OJEDA, Iván Darío D.N.I. 40.449.038 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

123.078 OVIEDO, Victor Hugo D.N.I. 27.990.167 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

123.079 YANSE, Claudio Fabián D.N.I. 29.440.542 Técnico Universitario 

en Seguridad Vial 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

123.080 BECKER, Facundo Leandro D.N.I. 31.818.650 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.081 CACERES MENDEZ, 

Marcelo 

D.N.I. 30.681.773 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.082 GIMENEZ, Guillermo Fabián D.N.I. 30.336.006 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.083 GONZALEZ, Paola Soledad D.N.I. 29.060.127 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.084 IGLINA, Sofia Victoria D.N.I. 38.427.483 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.085 LAMADRID, Micaela D.N.I. 36.941.176 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.086 LÓPEZ, María Cecilia D.N.I. 25.691.040 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.087 MALDONADO, Cynthia 

Maricel 

D.N.I. 31.333.349 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.088 ORDENAVIA, César Dario D.N.I. 28.293.078 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.089 PRESA, Esteban Javier D.N.I. 30.682.097 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.090 RIMOLDI ALESSO, Leandro 

Alfredo 

D.N.I. 26.121.397 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.091 SANTINI, Esteban D.N.I. 28.935.240 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.092 TEJÓN, Alvaro Agustín D.N.I. 31.821.836 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.093 WILANT, Julieta D.N.I. 34.217.984 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

123.094 BAEZ, Mauricio Fernando D.N.I. 28.525.988 Técnico Universitario 

en Programación 

123.095 NOVILLO, Pablo Andrés D.N.I. 36.446.788 Técnico Universitario 

en Programación 

123.096 ROGGERO, Flavio Gastón D.N.I. 34.965.174 Técnico Universitario 

en Programación 

123.097 UVIZ, Gonzalo D.N.I. 34.815.738 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

123.098 ANDINO, Julián Carlos D.N.I. 37.677.528 Técnico Universitario 

en Bromatología y 

Medio Ambiente 

123.099 GIACOBELLI, Agustin D.N.I. 38.528.530 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.100 LOTÚMOLO, Gastón D.N.I. 37.556.187 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.101 OSCOS, Juan Ignacio D.N.I. 36.648.814 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.102 RAMIREZ, Juan Ignacio D.N.I. 36.021.149 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.103 SAÁ, José Rodolfo Manuel D.N.I. 33.951.634 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.104 SQUILLARI, Cristian Alberto D.N.I. 33.335.497 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.105 VECCHI, Daniel Sebastian D.N.I. 27.364.788 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

123.106 FALCONNET, Carolina 

Luján 

D.N.I. 39.281.977 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

123.107 BONETTI, Juan Carlos D.N.I. 18.273.561 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.108 BRUSA, Liliana Verónica D.N.I. 28.939.633 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.109 CEJAS, Guadalupe Mirian D.N.I. 14.538.359 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.110 CONTARDO, Ulises Martín D.N.I. 27.762.215 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.111 GARCÍA, María Emilia D.N.I. 29.142.186 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institu-

ciones de Educación 

Superior 

123.112 APPENDINO, Federico 

Natalio 

D.N.I. 36.055.770 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.113 CARREL, Andrés Jorge D.N.I. 32.404.782 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.114 HOROGH, Adrián Matías D.N.I. 35.654.080 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.115 PEDRÓN, Pablo Martín D.N.I. 40.774.617 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

123.116 PEÑA, Andrés D.N.I. 37.266.938 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.117 PEÑALOZA, Santiago D.N.I. 35.129.531 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.118 SALSI, Federico Lionel D.N.I. 40.617.409 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

123.119 GONZÁLEZ, Pablo César D.N.I. 30.961.984 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

123.120 BLANCO, Liliana Mabel D.N.I. 28.303.013 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

123.121 MICHALUS JARISZ, 

Ezequiel Pablo 

D.N.I. 33.491.718 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

123.122 SANCHO, Juan Oscar D.N.I. 14.027.760 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

RESOLUCIÓN Nº 305/2021  

  

UTN   

 

 

 

DAM   

   

              Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
Secretario General 

 
 
 
 
 
  

Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

 
 
 

 


		2021-05-14T10:41:28-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-05-14T11:34:37-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA




